
町営バス白倉線の有償運行について

１．運行の目的

２．運行主体

朝日町（町有車両を使って直接運行する）

３．運行日

１２月第３土曜日から３月第３日曜日までの、土・日曜日、祝日（１月１日を除く）

４．利用料金

５．運行経路

別紙のとおり

６．運行時刻

往路

順 バス停 順 バス停
1 朝日町役場前 8:40 11:50 15:30 13 郵便局前 8:51 12:01 15:41

2 西町 8:42 11:52 15:32 14 新崩 8:52 12:02 15:42

3 助ノ巻 8:43 11:53 15:33 15 太郎 8:53 12:03 15:43

4 西船渡 8:44 11:54 15:34 16 猫石 8:53 12:03 15:43

5 双葉住宅団地前 8:45 11:55 15:35 17 高齢者センター前 8:54 12:04 15:44

6 農協支所前 8:46 11:56 15:36 18 曲渕 8:55 12:05 15:45

7 発電所前 8:47 11:57 15:37 19 立木 8:56 12:06 15:46

8 西小前 8:47 11:57 15:37 20 白倉田代 9:01 12:11 15:51

9 水口 8:48 11:58 15:38 21 白倉 9:01 12:11 15:51

10 西部公園口 8:48 11:58 15:38 22 白倉上 9:02 12:12 15:52

11 松程 8:50 12:00 15:40 23 朝日自然観 9:06 12:16 15:56

12 西部公園口 8:51 12:01 15:41

※白倉上まで乗車専用とする。

復路

順 バス停 順 バス停
1 朝日自然観 9:30 12:40 16:20 13 西部公園口 9:48 12:58 16:38

2 白倉上 9:34 12:44 16:24 14 郵便局前 9:49 12:59 16:39

3 白倉 9:35 12:45 16:25 15 水口 9:50 13:00 16:40

4 白倉田代 9:35 12:45 16:25 16 西小前 9:51 13:01 16:41

5 立木 9:40 12:50 16:30 17 発電所前 9:51 13:01 16:41

6 曲渕 9:41 12:51 16:31 18 農協支所前 9:52 13:02 16:42

7 高齢者センター前 9:42 12:52 16:32 19 双葉住宅団地前 9:53 13:03 16:43

8 猫石 9:43 12:53 16:33 20 西船渡 9:54 13:04 16:44

9 太郎 9:43 12:53 16:33 21 助ノ巻 9:55 13:05 16:45

10 新崩 9:44 12:54 16:34 22 西町 9:56 13:06 16:46

11 西部公園口 9:45 12:55 16:35 23 朝日町役場前 9:57 13:07 16:47

12 松程 9:47 12:57 16:37

※白倉上から役場まで降車専用とする。

大人（高校生以上） 幼児

４００円
乗車１回あたり

無料

資料１０

運 行 時 刻 表
時刻 時刻

時刻

朝日町デマンド型乗合タクシーが運行しない日の冬期間における朝日自然観までの交通アクセ
スを確保する。

小人（小・中学生）

２００円

時刻
運 行 時 刻 表


